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مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:
 مصرف انرژی گاز بایست به صورت 
اصولی و درست در دامنه قابل قبول 
با رعایت الگوی مصرف به عنوان یک 
فرهنگ و رویکرد عمومی منظور شود

استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  طالبی  علی 
گلستان با بیان اینکه مصرف انرژی به طور اخص 
گاز طبیعی بایست به صورت اصولی و درست در 
دامنه قابل قبول با رعایت الگوی مصرف به عنوان 
یک فرهنگ و رویکرد عمومی منظور شود، زیرا این 
منابع خدادادی به عنوان انفال و ثروت عمومی 
بایستی یک فاکتور برای توسعه جامعه و ایجاد 
نسل های  برای  یا  و  ملحوظ شده  افزوده  ارزش 
آینده ذخیره گردد.به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان گلستان، وی افزود: در این راستا هیئت 
وزیران با تدوین برنامه تشویق و تنبیهی سعی در 
مصرف  انداختن  جا  برای  مناسب  بستر  ایجاد 
اصولی به عنوان یک فرهنگ عمومی نموده است 
که دراین رابطه در مرحله اول ضمن تعیین اقلیم 
بندی کشور به  ۵ اقلیم خیلی سرد،سرد، معتدل 
سرد،معتدل و گرمسیری با کارشناسی دقیق از 
سوی هواشناسی کل کشور،  مصارف گاز را نیز 
دامنه  با  پلکان   ۱۲ تعیین  با  که  نموده  پلکانی 
۱۰۰ متر مکعب شامل پلکان ۱ الی ۳ پلکان کم 
مصرف،  ۴ الی ۶ پلکان مصارف متوسط ،  ۷ الی 
۱۱ پلکان پرمصرف و ۱۲ نیز پلکان بسیار پرمصرف 
، تعرفه های سرد و گرم سال را مشخص و اعمال 
کرده است. طالبی ادامه داد: درپلکان  یک الی 
گذشته  سال های  همانند  امسال  گاز  قیمت   ۳
بدون تغییربا متوسط قیمت ۶9۰ ریال به ازای 
هر مترمکعب از ۴۱۴  الی 9۶۶  ریال  محاسبه 
شده و در پلکان های ۴ الی ۸ به تناسب مصرف 
از   نیز  الی ۱۱  پلکان های 9  افزایش می یابد، در 
۱۰9۱۱ الی ۵۰۰۰۰ ریال محاسبه می شود ، ضمن 
اینکه در پلکان  ۱۲ مبلغ گاز بهاء  به قیمت خوراک 
پتروشیمی یعنی ۶۰ هزار ریال محاسبه می گردد.

وی بیان کرد: برای مشترکین تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیستی متوسط مصرف ماهانه تا پلکان 
۳ )۴۰۰ متر مکعب( گاز بهای آنها رایگان می باشد 
بهای  گاز   ۳ پلکان  از  بیشتر  مصارف  برای  و 
مازاد به همان قیمت در نظر گرفته شده پلکان 
مربوطه لحاظ می گردد.طالبی در خصوص طرح  
گفت:این  مصرف  مشترکین خوش  مشوق های 
مشوق ها  از تاریخ ۱۶ آذر الی ۱۵ اسفند تعیین 
شده که در این خصوص برای مشترکین خانگی 
که دامنه مصرف آنها مشابه سال قبل باشد گاز 
بهای آنها تغییری نخواهد کرد و برای مشترکین 
خانگی که از ۱۰ الی ۳۵ درصد صرفه جویی داشته 
باشند نه تنها پولی بابت گاز بهاء پرداخت نمی 
کنند ، بلکه مبالغی را نیز تشویق خواهند شد و 

بستانکار می شوند.

مدیرعامل گاز گلستان از خدمات 
و تلاش های ارزنده کارکنان در 

دومین سفر ریاست جمهور به استان 
قدردانی کرد

طی مراسمی ، علی طالبی مدیر عامل شرکت 
گاز استان گلستان، از آمادگی ، هماهنگی ها، 
در دومین  کارکنان  بارزنده   و خدمات  زحمات 
سفر پرخیر و برکت دکتر رئیسی ، رئیس جمهور 
و هیئت دولت به استان سرسبز گلستان قدردانی 
کرد.  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
گلستان، طالبی در این مراسم مباحث خود را 
سفرهیئت  اهداف  ،تشریح  موضوع  دو  حول 
دولت بویژه در بخش انرژی و همچنین آمادگی 
ورود به فصل سرما و ارائه خدمات مطلوب به 
این رابطه  بیان نمودند.وی در  هموطنان عزیز 
جمهور  رئیس  سفر  دومین  گفت:خوشبختانه 
همچون سفر قبلی مخصوصاً  در بخش انرژی 
بسیار پرخیر و برکت بوده ، بطوری که در این 
سفر علاوه بر پروژه های مختلف ، شروع عملیات 
طرح  بزرگ ترین  عنوان  به  پتروشیمی  اجرایی 
عمرانی استان گلستان با حضور وزیر نفت که با 
پیگیری های نماینده  گرگان و آق قلا  همراه بود با 
سرمایه گذاری ارزی ۷۰۰ میلیون دلاری و ۳۵ هزار 
میلیارد تومانی و همچنین بهره برداری از ایستگاه 
تقلیل فشار گاز ۱۰۰ هزار متر مکعبی شهرستان 
بر  مکعب  متر  هزار   ۱۰۰ ظرفیت  با  گمیشان 
بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال   ساعت  و هزینه ای 
را شاهد بودیم .طالبی ادامه داد: در این سفر 
همچنین میز ارتباطات مردمی درحوزه صنعت 
نفت به مدت سه روز در اداره مرکزی شرکت 
گازاستان برپا شده بود که در این ارتباط جمع 
کثیری ازمردم شریف استان  بصورت حضوری 
وغیرحضوری مسائل ومشکلات مورد نظر خود 
را درمیان گذاشتند که بیشتر این درخواست ها 

مربوط به شرکت گاز بود .

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خبر داد
9000 میلیارد ریال برای تقویت 
زیرساختهای بخش فاضلاب به 

کردستان اختصاص یافت
در  گفت:  کردستان  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
دور دوم سفر رئیس جمهور به استان علاوه بر 
مصوبات مهم و ارزشمند در بخش آب، مبلغ 
9۰۰ میلیارد تومان نیز برای برای تکمیل تصفیه 
خانه های فاضلاب و اجرای شبکه جمع آوری 
و تصفیه خانه های فاضلاب نواحی منفصل و 

روستاهای بالادست سد ژاوه اختصاص یافت.
محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: 
یکی از مصوبات این سفر اختصاص مبلغ ۳۰۰ 
های  خانه  تصفیه  تکمیل  برای  تومان  میلیارد 
توسط  سنندج  و  دیواندره  مریوان،  فاضلاب 
در  کشور  ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان 

سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ است.
وی با بیان اینکه فاز مایع طرح ارتقای تصفیه 
خانه فاضلاب سنندج در سفر دور دوم رئیس 
بهره  مدار  در  اکنون  هم  و  افتتاح شد  جمهور 
برداری است، افزود: برای تکمیل عملیات باقی 
تومان  میلیارد   ۷۰ لجن(  بخش  مانده)تکمیل 

اعتبار در نظر گرفته شده است.
گفت:  کردستان  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
همچنین عملیات اجرائی باقیمانده ابنیه طرح 
ارتقا و توسعه تصفیه خانه فاضلاب مریوان در 
حال اجرا است و برای تکمیل تصفیه خانه و 
تجهیزات الکترومکانیکال اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان 

در نظر گرفته شد.
فرهاد خاطرنشان کرد: جهت تکمیل تصفیه 
الکترومکانیکال تصفیه خانه  خانه و تجهیزات 
اعتبار ۱۳۰ میلیارد  نیز  فاضلاب شهر دیواندره 

تومان در نظر گرفته شده است.
وی در ادامه گفت: در سفر اخیر رئیس جمهور 
آوری و  اجرای شبکه جمع  برای  به کردستان، 
و  منفصل  نواحی  فاضلاب  های  خانه  تصفیه 
روستاهای بالادست سد ژاوه اعتباراتی جمعا به 

میزان ۶۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافت.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان تصریح کرد: 
توسط  تومان  میلیارد  مبلغ ۳۰۰  میزان،  این  از 
مبلغ  کشور،  ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان 
۲۰۰ میلیارد تومان توسط وزارت نیرو و مبلغ ۱۰۰ 
استان در سال  تومان توسط مدیریت  میلیارد 
و  اختصاص  پروژه  این  به  آینده  و سال  جاری 

هزینه خواهد شد.

رییس سازمان مدیریت یزد:
رضایت شهروندان، مبنای طرح 

شهید رجایی در یزد است
سازمان  رییس  مقدم-  صادقی  یزد-سیما 
تاکید  با  یزد  استان  ریزی  برنامه  و  مدیریت 
ادارات  عملکرد  از  شهروندان  رضایت  براینکه 
ارزیابی  در  مهم  امری  اجرایی  دستگاه های  و 
رجایی  شهید  جشنواره  در  آنان  فعالیت های 
است، ایجاد رضایتمندی را از اهداف تحولی سند 

"یزدِ نوین" عنوان کرد.
بررسی  نشست  در  زاده"  دهقانی   "مجید 
گزارش اقدامات محورهای ۱۵ گانه برنامه تحولی 
یزدِ نوین بر نقش بخش خصوصی در کنار بخش 
استان  توسعه ای  اهداف  پیشبرد  برای  دولتی 
اشاره کرد و افزود: اهمیت بخش خصوصی در 
این بوده که از روندهای عادی و روزمره به دور 
است و می تواند به بخش دولتی در این زمینه 

نیز کمک کند.
وی با بیان اینکه روزمره گی یکی از مهم ترین 
چالش های توسعه استان یزد است، سند تحولی 
یزدِ نوین را مسیری تازه و جدید در فرآیندهای 
تحولی و توسعه ای استان دانست و گفت: مرکز 
امیدواری  استان  عدالت  و  پیشرفت  راهبردی 
تازه ای را در استان در جهت برنامه های تحولی 

و توسعه ایجاد کرده است.
افزود: در همین راستا مدیریت  دهقانی زاده 
ارشد استان نیز تأکید دارد فرآیندهای تحولی و 

توسعه ای ذیل این مرکز تعریف شوند.
در این نشست که با حضور تیم کنترل و پایش 
برگزار شد، گزارش  نوین  یزدِ  پروژه های تحولی 
پیشرفت گزارش کار و اقدامات محورهای ۱۵ گانه 
این سند و نیز وضعیت پروژه های اولویت دار هر 

محور بررسی شد.
تحولی  پروژه های  کار  پیشرفت  و  وضعیت 
مسئولین  توسط  برخط  صورت  به  نوین  یزدِ 
ارشد استان قابل رصد است و نشست تحلیل 
سازمان  در  هفتگی  بصورت  آن ها  بررسی  و 

مدیریت و برنامه ریزی استان برگزار می شود.
طرح ابتکاری یزد نوین که از سوی استاندار 
ارائه شده توسعه استان را در ۱۵ محور برای ۲۵ 

سال اینده را پیش بینی کرده است .

 فرهاد غلامی در آئین رونمایی از مجموعه کتاب 
با اذعان به  ۴۰ جلدی ره نامه مقام معظم رهبری 
اینکه فرمایشات مقام معظم رهبری از عمق ژرفی 
برخوردار است و دارای پشتوانه علمی و نگاه سیاسی 
و اجتماعی است، افزود: بهره گیری از ذهن پویا و 
خلاق مقام معظم رهبری در تمامی ابعاد، سبب 

پیشرفت کشور خواهد شد.
اعلام  با  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
اینکه دانشگاه علوم پزشکی مازندران افتخار می کند 
که میزبان رونمایی از این مجموعه کتب ارزشمند 
داشتن  داد:  ادامه  است،  بزرگواران  با حضور شما 
و  ضعف  مسائل،  استراتژیک  برنامه  و  استراتژی 
قدرت را نشان خواهد داد و فرصت و تهدیدات را 
در مسیر راه روشن می کند و می توان با آن اهداف 

راهبردی را مشخص کرد.
دکتر غلامی با بیان اینکه مجموعه کتب ارزشمند 
ره نامه یک برنامه استراتژیک است که سیستم را به 
سمت تعالی و به سمت گام های بعدی پیشرفت 
هدایت می کند، خاطرنشان کرد: ما در دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران نیز دارای یک برنامه استراتژیک ۵ 
ساله می باشیم که انعطاف پذیر است و قطعاً این 

ره نامه کمک کار و نقشه راهی برای ما خواهد بود.
حجت الاسلام محمد رحیمیان رئیس دفاتر نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
مازندران: نیز در مراسم رونمایی از کتاب نقشه راه 
با بیان اینکه هیچ تحولی هدفمند و متعالی شکل 
لذا  و  اندیشه  و  فکر  در  تحول  گرفت جز  نخواهد 
رفتارهای ما نشأت گرفته از نوع نگاه انسان است، 
خاطرنشان کرد: یک جامعه برای حرکت در مسیر 
تعالی نیازمند ارتقای رفتار، بینش، اندیشه و تفکر 
جامعه است. این مسئول ادامه داد: آنانی که به 
دنبال تحمیل فرهنگ به کشورها هستند از همین 
تا تفکرات و سپس رفتار و  ابزار استفاده می کنند 

سبک زندگی آنان را تغییر دهند.
حجت الاسلام رحیمیان گفت: رسیدن به تمدن 
نوین اسلامی در بیانیه گام دوم انقلاب مطرح شده 

است که تحقق آن نیازمند اقدامات بزرگی است که 
مسؤولیت خطیر دانشگاه های کشور در این عرصه 
آگاهی  و  بینش  افزود:  وی  است.  انکار  غیرقابل 
باید از یک منبع اصیلی سرچشمه بگیرد تا منحرف 
نشود و لذا مقام معظم رهبری مخاطب این کتب 
حسین  سید  حجت الاسلام  دادند.  قرار  جوانان  را 
حسینی کارنامی مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز ضمن 

خیرمقدم به نماینده ولی فقیه و سایر مدعوین این 
آئین و گرامیداشت یاد و نام شهید سیدرضی موسوی 
سفیر فقید ایران در سوریه، با اشاره به اینکه قبل 
از انقلاب هفت کتاب از مقام معظم رهبری منتشر 
شد که چهار کتاب علم رجال، طرح کلی اندیشه 
قرآن و تحلیل از وضعیت حوزه بخشی از این موارد 
بوده است، خاطرنشان کرد: مجموعه ای که امروز 
حال  در  کشور  دانشگاه های  تمامی  در  همزمان 

رونمایی است با رویکرد جوانان است که با محتوی 
دانا منتشر شده  برای جوانان  توصیه ها و وظایف 
اینکه دانشگاه های  بر  تاکید  با  این مسؤول  است. 
کشور مرکز جوانان نخبه ما هستند تصریح کرد: باید 
این کتاب ها را تهیه و در کتابخانه های دانشگاه در 
اختیار دانشجویان قرار دهیم و برگزاری مسابقات با 
منبع آیت کتب قطعاً می تواند نتایج خوبی را برای 

دانشجویان به دنبال داشته باشد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

 علوم پزشکی مازندران دارای برنامه استراتژیک پنج ساله است
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: در این دانشگاه دارای برنامه استراتژیک پنج ساله هستیم که نقشه راه است.

داشتن 
استراتژی 

و برنامه 
استراتژیک 

مسائل، ضعف 
و قدرت را 

نشان خواهد 
داد و فرصت 

و تهدیدات را 
در مسیر راه 

روشن می کند 
و می توان با 

آن اهداف 
راهبردی را 

مشخص کرد

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی:
نرخ جدید یا پایه جدید مالیاتی برای طلا فروشان وجود ندارد

آذربایجان شرقی  مالیاتی  امور  - ماهان فلاح: مدیرکل  آذربایجان شرقی 
گفت: هیچ مالیات جدید یا افزایش نرخی در حوزه مالیات ستانی از 

صنف طلا وضع نشده و اخذ مالیات ۲۵ درصد از طلا کذب است.
عیسی اورج زاده، با اعلام این خبر افزود: بر اساس قانون، اصل 
طلا و جواهر و پلاتین به کار رفته در مصنوعات ساخته شده از فلزات 
مزبور معاف از مالیات بر ارزش افزوده است و تنها اجرت ساخت 
و سود فروشنده که سهم کوچکی از مبلغ پرداختی بابت خرید می 

باشد، مشمول ارزش افزوده است.
مدیرکل امور مالیاتی استان خاطرنشان کرد: هیچ گونه مالیات جدیدی 
بر خریداران طلا نیز وضع نشده بلکه اصل طلا هم از مالیات بر ارزش افزوده 

معاف شده و از نظر سازمان مالیاتی ثبت کد ملی خریدار هنگام خرید طلا الزامی نیست.
وی در ادامه گفت: تنها تکلیف قانونی که از قبل برای اعضای صنف طلا در نظر گرفته شده بود، 
این است که طلافروشان مصنوعات طلا و پلاتین بر اساس جزء ۴ بند »ب« ماده ۲۶ قانون مالیات بر 
ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۰ مکلف هستند که از اول دی ۱۴۰۲ به سامانه مودیان مالیاتی متصل شوند 
و صورتحساب های خرید و فروش طلا و جواهر را در این سامانه بارگذاری کنند و این در راستای الزام 

قانون تسهیل کسب و کارها است و نرخ جدیدی از مالیات طلافروشان مطرح نیست.
اورج زاده تاکید کرد: طلافروشان مانند سابق ملزم هستند 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده از اجرت 

و کارمزد طلا بپردازند و هیچ حکم جدیدی برای طلافروشان وجود ندارد.
لازم به ذکر است، سازمان امور مالیاتی از اول دی ماه ۱۴۰۲ همه مشاغل را موظف به اتصال به 
سامانه مودیان کرده است تا بر اساس این سامانه هرگونه خرید و فروش ثبت و با ایجاد شفافیت، 

مالیات ستانی عادلانه انجام شود.

با حضور شرکت برق منطقه ای خوزستان گشایش یافت
دومین رویداد بین المللی نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی

دومین رویداد بین المللی نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی با حضور  
شرکت برق منطقه ای خوزستان در تهران گشایش یافت.

دومین رویداد نمایشگاهی بین المللی مدیریت بحران ایران قوی 
در مصلای امام خمینی )ره( تهران با حضور غرفه برق منطقه ای 

خوزستان و صنعت برق استان آغاز به کار کرد.
شرکت برق منطقه ای خوزستان در این نمایشگاه، بحران هایی که 
با آن رو برو بوده ) مانند تاثیرات شدت گرما، سیل، هجوم گرد و غبار، 
پدیده مونسون بر تجهیزات برق( و راهکارهای مدیریتی آنها که توانسته 
این بحران ها را مدیریت و شبکه برق را پایدار نگه دارد، را در معرض 
دید عموم گذاشته است. وزیر کشور و دیگر مسئولان مدیریت بحران که در 
آیین بازگشایی این نمایشگاه حضور پیدا کردند از غرفه صنعت برق خوزستان بازدید و گزارش عملکرد 
مدیریت بحران شرکت برق منطقه ای خوزستان و حفظ پایداری شبکه برق در شرایط بحرانی را با تشریح 

اقدامات توسط نماینده این شرکت همزمان با پخش فیلم و تصاویر، مشاهده کردند.
وزیر کشور در این بازدید از تلاشگران صنعت برق خوزستان برای ارائه خدمات و پایداری شبکه برق 
در شرایط آب و هوایی خاص استان قدردانی کرد. علی پروین پیشکسوت فوتبال کشور نیز با حضور 
در غرفه صنعت برق خوزستان، از این غرفه بازدید کرد. در این نمایشگاه که یکی از اهداف آن هم 
افزایی بین دستگاه های مختلف از جمله اعضای ستاد مدیریت بحران است، ۳۰ دستگاه خدماتی، 
امدادی، صنایع و مجموعه های مردمی از استان خوزستان حضور دارند و دستاوردهای خود را به نمایش 
گذاشته اند. بر اساس این گزارش، صنایع و دیگر ادارات و سازمان های کشور با حضور در این نمایشگاه 
بحران های حوزه خود و دستاوردهای کنترل و مدیریت این بحران ها را ارائه کردند. شرکت های دانش 

بنیان نیز حضور فعالی در این نمایشگاه دارند.

در شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد
آزمون جذب نیروی حجمی اپراتور پست برق

آزمون  برگزاری  از  منطقه ای خوزستان  برق  انسانی شرکت  منابع  معاون 
استخدامی جهت جذب و بکارگیری ۴۸ نفر نیروی حجمی اپراتور برای 

پست های برق فشار قوی در این شرکت خبر داد.
کیوان خورسند با بیان اینکه این آزمون با کسب مجوز از شرکت 
ثبت نام  افزود:  کرده اند،  ثبت نام  نفر   ۳۵۷ و  شده  برگزار  توانیر 
واجدین شرایط در این آزمون )دارندگان مدرک لیسانس مهندسی 
برق( ظرف ۲۳ روز )از ۲۷ آبان لغایت ۱9 آذرماه( پس از اطلاع رسانی 
گسترده در رسانه ها و کانال های ارتباطی شرکت، از طریق مجتمع عالی 

آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان انجام گرفت.
وی تصریح کرد: این آزمون به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز و به استناد 
شیوه نامه های هماهنگی و نظارت بر واگذاری امور بهره برداری و نگهبانی از تأسیسات جدیدالاحداث و در 
حال بهره برداری برگزار شده و "شرکت آبادگران صنعت بختیاری" پس از طی فرایندهای قانونی به عنوان 

پیمانکار تامین نیروی انسانی آن انتخاب شده است .
مدیر دفتر برنامه ریزی منابع انسانی و آموزش شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این زمینه 
تصریح کرد: آزمون نهایی شرکت کنندگان جمعه اول دی¬ماه ۱۴۰۲ در محل اداره کل فنی و حرفه ای 
خوزستان )شهرستان اهواز( برگزار شد و پس از اعلام نتایج، نفرات برتر آزمون به صورت دو برابر ظرفیت 
معرفی می گردند. قائم آقایی تصریح کرد: پس از انجام مصاحبه و گزینش، کسانی که بیشترین امتیاز را 
کسب می کنند به عنوان نیروی حجمی اپراتور شرکت آبادگران صنعت بختیاری در پست های برق این 
شرکت در استان های خوزستان و کهگیلویه  و بویراحمد مشغول بکار می گردند. وی افزود: آزمون های 
جذب نیروی انسانی این شرکت پس از طی مراحل قانونی و کسب مجوزهای لازم، به صورت گسترده 
اطلاع رسانی و برگزار می شوند تا همه داوطلبین واجد شرایط بتوانند از فرصت فراهم شده استفاده کنند.

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران:

یزد- سیماصادقی مقدم: استانداریزد در نشست هماهنگی راه اندازی سکو های تنظیم بازار در استان یزد که 
با حضور اعضای شرکت های تعاونی  استان برگزار شد، با اشاره به دستور رئیس جمهور مبنی بر بهره گیری 
از شبکه ای قوی جهت توزیع بدون واسطه ۱۶ قلم کالای اساسی در جامعه، گفت: برای کنترل گرانی باید 
بتوانیم کالا های اساسی را بدون واسطه به دست مردم برسانیم. مهران فاطمی با تاکید بر حل مشکل مالیات 
توزیع کنندگان افزود: توصیه ما این است که در تامین کالا ها، واسطه ها حذف شوند. وی تعامل و همکاری 
همه سازمان ها و ادارات را در این خصوص خواستار شد و گفت: باید سازوکار ها را فعال کنیم تا بازار استان 
متعادل و تنظیم شود و یکی از بهترین ظرفیت های موجود در این زمینه مجموعه شرکت های تعاونی  مصرف 

هستند که در این نشست در خصوص چگونگی حضور آن ها در سامانه شبکه توزیع بحث و تبادل نظر شد.
فاطمی از تعاونی ها به عنوان بهترین بستر اعتمادبه مردم نام برد و تاکید کرد بابهره گیری از توان و 
ظرفیت های مردمی، بسیاری از مشکلات حل می شود.وی با اشاره به اینکه نگاه مسئولان ومدیران شرکت 
های تعاونی نسبت به تعاونی ها باید به  روزباشد افزود: متاسفانه به علت برخی بی توجهی ها، روز به روز 
شاهد ضعیف ترشدن تعاونی ها هستیم. استاندار با تاکید بر تقویت نقش تعاونی ها تصریح کرد: ما برای 
کنترل ل بازار، دست نیاز  به سوی تعاونی ها دراز می کنیم. استانداریزد با بیان اینکه ۸۰۰ قلم کالا در استان 

یزد تولید می شود، افزود: این کالا ها نباید بصورت گرانتر به دست مصرف کننده یزدی برسد.

برای کنترل گرانی کالا های اساسی را بدون واسطه به دست مردم برسانیم

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران، گفت: قریب به ۱۴۰ هزار 
هکتار از بافت های شهری کشور را بافت های ناکارآمد در گونه های 

مختلف تشکیل می دهند.
سجاد صالحی با بیان اینکه در سطح کشور، قریب به ۱۴۰ هزار 
هکتار از بافت های شهری را بافت های ناکارآمد در گونه های مختلف 
تشکیل می دهند، افزود: از نظر ویژگی های کالبدی دارای ناپایداری 
در سازه، وضعیت نامناسب شبکه های دسترسی و کمبود خدمات 
در  کشور  قرارگیری  به  توجه  با  که  هستند  شهری  سرانه های  و 
کمربند لرزه خیزی با خطر بالا، تهدیدی جدی و اساسی برای وقوع 

فاجعه های انسانی است.
وی ابراز کرد: شرایط موجود ضرورت توجه جدی به ساماندهی، 
ارتقا و بازآفرینی این بافت ها را در کوتاه ترین زمان می طلبد که باید 
بازآفرینی شهری از یک سو به عنوان مأموریت اصلی در اولویت 
دستگاه های دولتی متولی در سطوح ملی، میانی و محلی و از سوی 
دیگر مدنظر نهادها و سازمان های غیردولتی، عمومی، سمن ها و 

ساکنان این محدوده قرار گیرد.
نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران، ادامه داد: شرکت بازآفرینی 
شهری ایران نیز به عنوان متولی اصلی پرداختن به موضوع به عنوان 
یک دستگاه سیاست گذار و برنامه ریز در سطح ملی، بیش از سه 
را در هماهنگی و  بافت ها  این  بازآفرینی  اقدامات  دهه است که 
همکاری با سایر دستگاه ها، سازمان ها و نهادهای دولتی و عمومی 

در دستور کار قرار داده است.
صالحی یادآور شد: از بین اقدامات متعددی که این شرکت در 
راستای عمل به تکالیف و رسالت خود از گذشته تاکنون در این 
زمینه انجام داده، اقدام قابل توجه برگزاری »رویداد پویش بم« برای 
ایران قوی در کنار متولیان شهر بم بود که پارسال در سالروز زلزله 
بم با هدف زنده نگه داشت یاد و خاطره درگذشتگان حادثه بم و 
تبیین اهمیت بازآفرینی شهری در کل کشور و حساس سازی همه 
متولیان و ساکنان محلات هدف به این موضوع، در بیش از ۱۰۰ 

شهر برگزار کرد.

وی تصریح کرد: در این رویداد نمایندگانی از شهر بم و شرکت 
ادارات کل  کارشناسان  و  مدیران  با  همراه  ایران  بازآفرینی شهری 
راه و شهرسازی استان با برگزاری جلساتی برای مدیران شهری و 
ساکنان بافت های ناکارآمد نسبت به تبیین موضوع و اهمیت توجه 

به بازآفرینی شهری اقدام کردند.
نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران در ادامه بیان کرد: امسال 
شرکت  بم،  حادثه  سالروز  در  دوباره  و  مسیر  این  ادامه  در  نیز 
بازآفرینی شهری رویداد مکملی تحت عنوان »قدردانی از اقدامات 
برتر بازآفرینی شهری« را در هماهنگی و همگامی با سفیران بم 
و دیگر متولیان رقم زد تا در حوزه های مختلف بازآفرینی شهری، 
در  برتر دخیلان مربوطه  اقدامات  شناسایی  و  بررسی  به  نسبت 

بافت های ناکارآمد شهرهای کشور اقدام و از آنان قدردانی کند.
این رویداد در سه حوزه  افزود: محورهای قدردانی در  صالحی 
با  مرتبط  همگی  که  توانمندسازی  و  شهری  فضاهای  مسکن، 
محلات هدف است، بود که موضوعاتی از قبیل اجرای بسته های 
تشویقی، تحقق نوسازی مسکن، بهسازی معابر و فضای شهری، 
اقدامات ترویجی و رسانه ای را بر اساس شاخص های تعریف شده 
در این زمینه رصد و پایش می کند و مخاطبان قدردانی نیز عمدتاً 
دیگر  دستگاه  چند  و  شهرسازی  و  راه  ادارات کل  و  شهرداری ها 
دارای  زنجان، هشت شهر  استان  در  اینکه  بیان  با  وی  هستند. 
محدوده های ناکارآمد با مساحتی در حدود ۱۴۰۴ هکتار در گونه های 
مختلف مورد شناسایی قرار گرفته است که از این میزان، حدود ۶۲۰ 
هکتار را بافت های فرسوده، در حدود ۴۰۰ هکتار را سکونت گاه های 
غیررسمی و نزدیک به ۳۸۰ هکتار را بافت تاریخی تشکیل می دهد، 
از نسبت  به بررسی های صورت گرفته  با توجه  خاطرنشان کرد: 
ابنیه مسکونی پایدار به ناپایدار در سطح شهرهای استان، نزدیک 
به ۴9 درصد از ابینه مسکونی واقع در بافت های ناکارآمد شهرهای 
استان ناپایدار است. نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران، اظهار 
کرد: در این میان مدیریت شهری به ویژه شهرداری ها باید توجه 
جدی به تسریع در تسهیل اقدامات و فرآیندهای مرتبط با نوسازی و 
مقاوم سازی ابنیه ناپایدار در سطح بافت های ناکارآمد شهری استان 
از جمله اجرای دقیق مشوق های نوسازی را در دستور کار قرار دهند 
و از طرف دیگر این موضوع باید مطالبه جدی مردم ساکن در این 

بافت ها از متولیان و مدیران ذی ربط باشد.

۱۴۰ هزار هکتار از بافت های شهری کشور ناکارآمد است


